dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

156-2021

157-2021

158-2021

159-2021

160-2021

161-2021

162-2021

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepneHue
OLLeHKM

YMO YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

Yro YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

Yro YepenaHosa
EkaTepuHa
CepreeBHa

Yro YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

4roO YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

Yro YepenaHoBsa
EkaTepuHa
CepreesHa

Yro YepenaHosa
EkaTepuHa
CepreesHa

CBepeHunn

YepenaHoBa EkaTepunHa CepreeBHa

006875

20.09.2010

haTta
cocTaBsieHMs
oTyeTa

01.10.2021

01.10.2021

04.10.2021

05.10.2021

07.10.2021

07.10.2021

07.10.2021

OOBbLEKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

TpPaHCNOpPTHOE CPeacTBO
(OueHKa oBUXXMMOro
nMyLiecTsa)

KanuTasbHbIN rapaxx 6e3 yyeTa
CTOUMOCTMN 3€MesIbHOro
y4dacTka (OueHka
HeaOBMXUMOCTN)

009 3eMeNbHOro yyacTka
(OueHkKa HeaBMXXNMOCTK)

»xunom gom 6es yyeta
CTOUMOCTM 3EMESIbHOIro
yyacTka (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

rnomeLleHne B 34aHNN rapaka-
cTosAHKM (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

xunonm nom 6e3 yvyeTa
CTOMMOCTW 3eMeJIbHOro
ydacTka (OueHka
HeOBVXXVUMOCTW)

XKWNJI0W OOM C 3eMeJIbHbIM
ydacTkoM (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



163-2021

164-2021

165-2021

166-2021

167-2021

168-2021

169-2021

170-2021

171-2021

172-2021

173-2021

174-2021

Yro YepenaHosa
EkaTepuHa
CepreesHa

4ro YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

Yro YepenaHosa
EkaTepuHa
CepreesHa

YroO YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

Yro YepenaHosa
EkaTepuHa
CepreeBHa

Yro YepenaHosa
EkaTepuHa
CepreesHa

4ro YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

Yro YepenaHosa
EkaTepuHa
CepreesHa

4ro YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

Yro YepenaHosa
EkaTepuHa
CepreeBHa

YO YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

Yro YepenaHosa
EkaTepuHa
CepreesHa

11.10.2021

12.10.2021

13.10.2021

15.10.2021

18.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

20.10.2021

25.10.2021

25.10.2021

26.10.2021

26.10.2021

TpaHCNOpTHOE CpencTBo
(OueHka oBUXXMMOTO
nMmyLiecTsa)

TpPaHCMOpTHOEe CPpeacTBo
(OueHkKa aABMXXNMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCNOpPTHbIE CpeacTBa B
Konn4yecTBe 3 WTyK (OueHka
OBVDKMMOIro MMyLiecTBa)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaOBMXXUMOCTW)

00beKTbl ABNXKXNMOI0
MMyLlecTBa B KosainyecTae 2
wTyK (OueHka OBMXXMMOrO
nMyLiecTBa)

HeXXunoe 34aHne C 3eMesibHbIM
yyacTkom (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

TpPaHCMOpPTHOEe CPpeacTBO
(OueHKa ABMXXNMOro
nMyLLecTBa)

TpaHCNOpPTHbIE CpeacTBa B
Konmn4yecTBe 2 WTyK (OueHka
OBV>KMMOro MMyLiecTBa)

HeXXxunble nomeweHnsa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHCNopTHOE CpencTBo
(OueHka oBUXNMOTO
nMmyLiecTsa)

kBapTupa (OueHka
HeaOBMXXUMOCTW)

TpaHCNOpPTHbIE CpeacTBa B
Konn4yecTee 4 wTyK (OueHka
OBV>KMMOIro MMyLiecTBa)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



175-2021

176-2021

177-2021

178-2021

179-2021

180-2021

181-2021

182-2021

183-2021

184-2021

185-2021

186-2021

Yro YepenaHosa
EkaTepuHa
CepreesHa

4ro YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

Yro YepenaHosa
EkaTepuHa
CepreesHa

YroO YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

Yro YepenaHosa
EkaTepuHa
CepreesHa

YO YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

4ro YepenaHosa
EkaTepuHa
CepreesHa

Yro YepenaHosa
EkaTepuHa
CepreesHa

4ro YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

Yro YepenaHosa
EkaTepuHa
CepreeBHa

YO YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

Yro YepenaHosa
EkaTepuHa
CepreesHa

27.10.2021

27.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

29.10.2021

29.10.2021

08.11.2021

08.11.2021

10.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

06BbeKT OABUXKMMOro
nmyulectsa (OueHka
OBV>KMMOIro MMyLiecTBa)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHCNopTHOEe CpencTBo
(OueHka oBUXMMOTO
nMmyLiecTsa)

TpPaHCMOpTHOe CPpeacTBO
(OueHka ABMXXNMOro
nMyLlecTsa)

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo
(OueHka oBUXMMOTO
nMmyLiecTsa)

TPaHCNOPTHOE CPeacTBo
(OueHKa OBUXXMMOTro
nMyulecTsa)

TpaHCMopTHOe CPencTBo 1
06BbEKTbI ABMXXMMOTO
mmyuectsa (OueHka
OBVKMMOr0 MMyLLEeCTBa)

TpaHCNOpPTHbIE CpeacTBa B
Konmn4yecTBe 3 WTyK (OueHka
OBV>KMMOro MMyLiecTBa)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa C y4eTOM CTOMMOCTM

3eMesibHOro y4acTtka (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

TPaHCMOPTHbIE CpeacTBa B
KonmnyecTtBe 2 WTYyK (OueHka
OBVKMMOrO MMyLLEeCcTBa)

TpPaHCNoOpTHOE CpencTBo
(OueHka oBUXNMOTO
nMmyLiecTsa)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



187-2021

188-2021

189-2021

190-2021

191-2021

192-2021

193-2021

194-2021

195-2021

196-2021

197-2021

198-2021

4ro YepenaHosa
EkaTepuHa
CepreesHa

Yro YepenaHosa
EkaTepuHa
CepreesHa

Yro YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

Yro YepenaHosa
EkaTepuHa
CepreesHa

Yro YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

Yro YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

Yro YepenaHosa
EkaTepuHa
CepreesHa

4ro YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

Yro YepenaHosa
EkaTepuHa
CepreesHa

4ro YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

Yro YepenaHosa
EkaTepuHa
CepreesHa

Yro YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

12.11.2021

19.11.2021

19.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

23.11.2021

01.12.2021

02.12.2021

03.12.2021

03.12.2021

06.12.2021

07.12.2021

KBapTupa 6e3 yyeTa
CTOMMOCTMN 3eMesIbHOIro
y4dacTka (OueHka
HeaOBMXXUMOCTW)

3eMesibHble Y4aCTKU B
KonnyecTee 8 WTyK (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

TpaHCMopTHOe CpeacTBo
(OueHkKa ABMXXNMOro
nMyLiecTBa)

xunonm nom 6e3 yyeta
CTOMMOCTW 3eMeJsIbHOro
y4dacTka (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

TPaHCMNOPTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBMXXNMOro
MMyLLLECTBA)

TpaHCMopTHOe CpeacTBO
(OueHkKa ABMXXNMOro
nMyLlecTBa)

TPaHCMNOPTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBUXXNMOro
VMyLLLECTBA)

TpaHCMoOpTHOEe CpeacTBoO
(OueHKa ABMXXNMOro
nMyLlecTBa)

TpaHCNOPTHbIE CpeacTBa B
KonnyecTee 3 WTyK (OueHka
OBVKMMOro MMyLiecTBa)

TpPaHCMoOpTHOe CpeacTBo
(OueHkKa ABMXXNMOro
nMyLLecTBa)

TpaHCNOpPTHbIE CpeacTBa B
Konn4yecTtee 7 wWTyK (OueHka
OBV>KMMOIro MMyLiecTBa)

TpPaHCMoOpTHOe CpeacTBoO
(OueHkKa ABMXXNMOro
nMyLiecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



199-2021

200-2021

201-2021

202-2021

203-2021

204-2021

205-2021

206-2021

Yro YepenaHosa
EkaTepuHa
CepreesHa

4ro YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

Yro YepenaHosa
EkaTepuHa
CepreesHa

YroO YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

Yro YepenaHosa
EkaTepuHa
CepreesHa

YO YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

4ro YepenaHosa
EkaTepuHa
CepreesHa

Yro YepenaHosa
EkaTepuHa
CepreesHa

08.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

17.12.2021

26.12.2021

HeXXunJoe rnomeLleHmne B
30aHun rapaxa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

He)xxunnoe nomewleHue (OueHkKa
HeaOBMXXUMOCTW)

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo
(OueHka oBUXMMOTO
nMmyLiecTsa)

TPaHCNOPTHOE CPeacTBo
(OueHKa OBUXXMMOTro
nMyulecTsa)

TpaHCMopTHOe CPencTBo 1
06BEKT ABMXKMMOIo
mmyuectsa (OueHka
OBVKMMOr0 MMyLLEeCTBa)

XKWNJIOW OOM C 3eMeJibHbIM
yyacTkoM (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



