Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Черепанова Екатерина Сергеевна 006875 20.09.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						156-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	01.10.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
157-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	01.10.2021	капитальный гараж без учета стоимости земельного участка (Оценка недвижимости)	рыночная						
158-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	04.10.2021	доля земельного участка (Оценка недвижимости)	рыночная						
159-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	05.10.2021	жилой дом без учета стоимости земельного участка (Оценка недвижимости)	рыночная						
160-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	07.10.2021	помещение в здании гаража- стоянки (Оценка недвижимости)	рыночная						
161-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	07.10.2021	жилой дом без учета стоимости земельного участка (Оценка недвижимости)	рыночная						
162-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	07.10.2021	жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная						

	ЧПО Черепанова		транспортное средство	
163-2021	Екатерина Сергеевна	11.10.2021	(Оценка движимого имущества)	рыночная
164-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	12.10.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
165-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	13.10.2021	транспортные средства в количестве 3 штук (Оценка движимого имущества)	рыночная
166-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	15.10.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
167-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	18.10.2021	объекты движимого имущества в количестве 2 штук (Оценка движимого имущества)	рыночная
168-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	19.10.2021	нежилое здание с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
169-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	19.10.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
170-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	20.10.2021	транспортные средства в количестве 2 штук (Оценка движимого имущества)	рыночная
171-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	25.10.2021	нежилые помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
172-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	25.10.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
173-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	26.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
174-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	26.10.2021	транспортные средства в количестве 4 штук (Оценка движимого имущества)	рыночная

175-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	27.10.2021	объект движимого имущества (Оценка движимого имущества)	рыночная
176-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	27.10.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
177-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	28.10.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
178-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	28.10.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
179-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	29.10.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
180-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	29.10.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
181-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	08.11.2021	транспортное средство и объекты движимого имущества (Оценка движимого имущества)	рыночная
182-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	08.11.2021	транспортные средства в количестве 3 штук (Оценка движимого имущества)	рыночная
183-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	10.11.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
184-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	12.11.2021	квартира с учетом стоимости земельного участка (Оценка недвижимости)	рыночная
185-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	12.11.2021	транспортные средства в количестве 2 штук (Оценка движимого имущества)	рыночная
186-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	12.11.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная

187-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	12.11.2021	квартира без учета стоимости земельного участка (Оценка недвижимости)	рыночная
188-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	19.11.2021	земельные участки в количестве 8 штук (Оценка недвижимости)	рыночная
189-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	19.11.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
190-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	22.11.2021	жилой дом без учета стоимости земельного участка (Оценка недвижимости)	рыночная
191-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	22.11.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
192-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	23.11.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
193-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	01.12.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
194-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	02.12.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
195-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	03.12.2021	транспортные средства в количестве 3 штук (Оценка движимого имущества)	рыночная
196-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	03.12.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
197-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	06.12.2021	транспортные средства в количестве 7 штук (Оценка движимого имущества)	рыночная
198-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	07.12.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная

199-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	08.12.2021	нежилое помещение в здании гаража (Оценка недвижимости)	рыночная
200-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	10.12.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
201-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	10.12.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
202-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	15.12.2021	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
203-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	15.12.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
204-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	15.12.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
205-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	17.12.2021	транспортное средство и объект движимого имущества (Оценка движимого имущества)	рыночная
206-2021	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	26.12.2021	жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная